



HUNDRIESER

LEBENSMITTEL



EDEKA - Das SPARraffen-Land

Krombacher
PILS
versch. Sorten,
20 x 0,5 L Kasten,
zzgl. 3,10 € Pfand
1L = 120 €

11,99



50

Extra°Punkte

PAYBACK

20 x 0,5 L
Kasten

Funny-Frisch
CHIPSFRISCH
versch. Sorten,
150 g Beutel
1kg = 5,87 €

0,88



Freixenet
CARTA
versch. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 5,32 €

3,99



Rasting
STADIONWURST
5 x 100 g = 500 Packung
1kg = 5,98 €

2,99



Landliebe
JOGHURT
versch. Sorten,
3,8 % Fett, 500 g Glas,
zzgl. 0,15 € Pfand
1kg = 2,22 €

1,11



Pflanzliche Bio-
Kartoffeln aus deutschen
Vergleichen
Vegan

FREIXENET
PREMIUM SPARKLING WINE
SELECCIÓN DE ESPAÑA
CARTA MEDIUM DRY



Gut&Günstig -
Panama
BANANEN
1kg

1,00



MeinLand - Zarte
SCHINKEN-
SCHNITZEL
ideal zum Kurzbraten,
1kg

6,99

WWW.EDEKA-HUNDRIESER.EU • HUNDRIESER GMBH & CO. KG • GESCHÄFTSFÜHRER GÜNTER HUNDRIESER

Hatzper Straße 214, 45149 Essen (Haarzopf),
Tel. 0201/799855-0

Rüttenscheider Straße 62, 45130 Essen,
Tel. 0201/8778250

Aktienstraße 42, 45359 Essen,
Tel. 0201/43968636

Sonntumer Straße 73, 42551 Velbert
Tel. 02051/6049971

Angebote nur gültig in

Montags bis samstags von 7 bis 21 Uhr

Rüttenscheider Str. 62 von 8 bis 21 Uhr

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Abgabe nur in
haushaltsüblichen Mengen. Abbildungen sind nicht verbindlich!

KW36 vom 01.09. bis 06.09.2025

UNSER KÄSE – SO WÜRZIG & LECKER!

Bergader
**BAVARIA BLU
O. BONIFAZ**
deutscher Weichkäse,
versch. Sorten,
60-70 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

1,79

COMTÉ AOP
französischer Schnittkäse,
12 Monate gereift,
45 % Fett i.Tr., 100 g am Stück

2,99

BRUGGE ALT
belgischer Hartkäse,
12 Monate gereift,
50 % Fett i.Tr., 100 g am Stück

1,79



Marktkaas
**NOORD HOLLAND
GOUDA**
holländischer Schnittkäse,
jung o. mittellalt, 48 % Fett i.Tr.,
100 g am Stück

1,11

**MANCHEGO
SCHAFFSKÄSE**
spanischer Hartkäse,
50 % Fett i.Tr., 100 g am Stück

2,49

Castello
HÖHLENKÄSE
dänischer Schnittkäse,
50 % Fett i.Tr., 100 g am Stück

1,49

DIE FEINSTEN TRO

Spanien
**RIOJA VEGA
SELECTED
HARVEST**
trocken, 0,75 L Flasche
1L = 6,65 €

4,99

Spanien
**MUCHO MÁS
TINTO**
halbtrocken, 0,75 L Flasche
1L = 6,65 €

4,99

Italien
**WEIN-GENUSS
PINOT GRIGIO**
trocken, u. a. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 2,51 €

1,88

CAMPARI
italienischer Aperitiv,
25 % Vol., 0,7 L Flasche
1L = 15,70 €

10,99



150
Extra°Punkte
PAYBACK

LECKERE GRILLSPEZIALITÄTEN!

Saftige
**SCHWEINE-
HACKSTEAKS**
100 g

0,79

Feurige
**RED-FIRE-
SPIESSE**
vom Rind, 100 g

3,99



Deftige
**CEVAPCICI-
SPIESSE**
mit Speck, 100 g

1,69

Gefüllter
SPIESSBRATEN
klassisch, 100 g

1,11

MeinLand – Frischer
SCHWEINEBAUCH
am Stück, mit Knochenanteil,
1 kg

6,99

MeinLand – Frischer
**SCHWEINENACKEN-
BRATEN O.
goldgelb geräucherter
KASSELER
NACKEN**
mit Knochen, 1 kg

7,99

MeinLand
**DICKE SCHWEINE-
RIPPE**
frisch o. geräuchert, 1 kg

6,49

MeinLand
**SCHINKEN-
HAXEN**
frisch & gepökelt,
1 kg

4,44

Frische
**PUTENSCHNITZEL O.
GULASCH**
aus der Brust geschnitten,
besonders mager, für den
kalorienbewussten Genuss,
100 g

1,49

MeinLand – Frisches
**SCHWEINE-
GEHACKTES**
vielseitig verwendbar o.
frisches
SCHWEINEMETT
1 kg

6,99

Südamerikanisches
HÜFTSTEAK
zart gereifte Spitzenqualität,
100 g

2,79



Kikok – Das ganz besondere
**MAIS-
HÄHNCHEN**
Hkl. A, 1 kg

8,88

Mit Einweg
Garthermometer

PFEN DER WOCHE!



60
Extra°Punkte
PAYBACK

Eckes EDELKIRSCH
20 % Vol., 0,5 L Flasche
1 L = 10,98 €
5,49

Molinari SAMBUCA EXTRA
40 % Vol., 0,7 L Flasche
1 L = 17,13 €
11,99

DIE GANZE VIELFALT DES MEERES!

LACHSSPIESS
mit Mozzarella o. Zucchini u. Zwiebeln, 100 g
2,99

MSC zertifizierte - Frische MIESMUSCHELN
1,5 kg Packung, 1 kg = 3,99 €
5,99

ASC zertifizierte RIESEN-GARNELEN
in Dillrahm o. Aioli, 100 g
2,69

MSC zertifizierte - Frisches ROTBARSCHFILET
das beliebte Filet zum Dünsten o. Braten, 100 g
1,79

GARNELEN „ITALIA“
100 g
3,29

ROTER HERINGS-SALAT
100 g
0,99

SEETEUFEL
ohne Kopf, weißes, festes u. aromatisches Fleisch, 100 g
2,99

Geräucherte MAKRELE
ein Klassiker der traditionellen Räucherkunst, 100 g
0,89

LACHS-FORELLEN-FILET
mit Haut, auf der Haut gebraten o. gegrillt besonders saftig, 100 g
2,19

Wochenend- von Do-Sa knüller

Frishes LACHSFILET
aus den klaren Fjorden Norwegens, besonders reich an Omega-3-Fettsäuren, 100 g
1,49

Rasting FRISCHWURST-AUSCHNITT
mehrfach sortiert, 100 g
1,29

Rasting DAUERWURST-AUSCHNITT
vielfach sortiert, 100 g
1,79

Rasting ZWIEBEL-METTWURST O. SCHINKENZWIEBEL-METTWURST MIT O. OHNE PAPRIKA
100 g
1,49

Rasting 5 METTENDEN
aromatisch geräuchert, 5 Stück à 80 g, 1 kg = 12,50 €
5,00

Rasting DELIKATESS LEBERWURST
mit Kalbfleisch, im Golddarm, 150 g Stück, 1 kg = 10,00 €
1,50

Rasting - Hausmacher LEBER-, BLUT- O. GRÜZWURST
der rustikale Brotbelag, im Ring, 100 g
0,79

Recla SÜDTIROLER SPECK
mind. 22-24 Wochen gereift, 100 g
2,29

Original spanischer SERRANO SCHINKEN „RESERVA“
mind. 12-14 Monate gereift, 100 g
2,29

Montorsi - original italienischer KOCHHINTER-SCHINKEN „PAGANINI“
100 g
2,29

Haltungsform 1 2 3 4 Außenklima haltungsform.de TIER WOHL PLUS

EDEKA Herzstücke

WURSTSPEZIALITÄTEN FÜR JEDEN!

Rasting - I leckere HÄHNCHEN-FLEISCHWURST
aus 100 % Geflügelfleisch, 375 g Stück
1 kg = 9,33 €
3,50

Rasting - I leckere SCHINKENWURST
375 g Stück
1 kg = 9,33 €
3,50

hausgemacht Hausgemachter FLEISCHSALAT
100 g
1,69

Rasting Kottenforster BAUCHSPECK
geräuchert, ideal zum Befüllen von Rouladen, 100 g
1,49

Haltungsform 1 2 3 4 Außenklima haltungsform.de TIER WOHL PLUS

Obst & Gemüse

Demeter - Frankreich
BIO TAFELÄPFEL
„Gala“, Kl. 2, 550 g Karton
1 kg = 4,04 €

2,22

Edeka Herzstücke Italien
TAFELTRAUBEN
hell o. rot, kernlos,
Kl. 1, 1 kg

3,99

Driscoll's - Portugal
HIMBEEREN
rot, Kl. 1, 125 g Schale
1 kg = 15,92 €

1,99

Brasilien
LIMETTEN
Kl. 1, 5er Netz

1,79

Edeka Herzstücke -
Deutschland
BOBBYBOHNEN
Kl. 1, 400 g Packung, 1 kg = 2,78 €

1,11

Edeka Genussmomente -
Niederlande
**CHERRY
RISPENTOMATEN**
Kl. 1, 180 g Schale
1 kg = 9,94 €

1,79

MeinLand -
Deutschland
ZUCCHINI
grün, Kl. 1, 1 kg

1,11

MeinLand -
Deutschland
**BIOLAND
KARTOFFELN**
festkochend,
1,5 kg Netz, 1 kg = 1,33 €

1,99

Deutschland
RADIESCHEN
Kl. 1, je Bund

0,55

Edeka Genussmomente
**TIRAMISU MIT
FRUCHT**

Sauerkirsche o.
sizilianische Zitrone,
95 100 g Packung
1 kg = ab 9,90 €

0,99



Ferrero
**KINDER MILCH-
SCHNITTE O.
KINDER PINGUI**

8-10 Stück =
240-280 g Packung
1 kg = ab 7,93 €

2,22



Youcook
**FERTIG-
GERICHTE**
„Grünes Thai Curry“
u. a. Sorten,
380 440 g Packung
1 kg = ab 0,01 €

3,79



Actimel
DRINK
versch. Sorten,
6-8 x 100 g =
600-800 g Packung
1 kg = ab 2,74 €

2,19



Coppenrath
& Wiese
CAFETERIA
versch. Sorten,
435-700 g Packung
1 kg = ab 5,41 €

3,79



Frosta
**GEMÜSE MIX O.
GEMÜSE
PFANNE**
versch. Sorten,
375-600 g Beutel
1 kg = ab 3,70 €

2,22



Gustavo Gusto
**STEINOFEN-
PIZZA**
versch. Sorten,
410-480 g Packung
1 kg = ab 7,27 €

3,49



Iglo
**SCHLEMMER-
FILET**
versch. Sorten,
220-380 g Packung
1 kg = ab 7,87 €

2,99



Hawesta
**HERINGS-
FILETS**
versch. Sorten,
190-200 g Dose
1 L = ab 5,55 €

1,11



Lavazza
**CAFFÈ
CREMA**
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
1 kg Beutel

14,99



Milka
SCHOKOLADE
versch. Sorten,
87-100 g Tafel
1 kg = ab 11,10 €

1,11



Nescafé
DOLCE GUSTO
versch. Sorten,
88-256 g Packung
1 kg = ab 15,59 €

3,99



Monster
**ENERGY
DRINK**
versch. Sorten,
0,5 L Dose,
zzgl. 0,25 € Pfand
1 L = 1,58 €

0,79 statt 1,49 €



ACTIVIA
versch. Sorten,
4 x 115 g =
460 g Packung
1 kg = 3,24 €

1,49 statt 2,69 €



**Wochenend-
von Do-Sa knüller**



Zartes
RINDERFILET
gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
100 g

statt 5,99 € **4,99**

Zarte
ROULADEN
„UNSERE BESTEN“
nur aus der Oberschale
geschnitten, 100 g

statt 2,29 € **1,79**

